ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 09.07.2020 № 117-р

г. Богданович

Об утверждении Плана мероприятий по составлению проекта бюджета

городского округа Богданович на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в городском округе

Богданович, утвержденным решением Думы городского округа Богданович от

27.03.2014 № 20, Постановлением главы городского округа Богданович от

07.07.2014 № 1236 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета

городского округа Богданович на очередной финансовый год и плановый период»,

в целях организации составления проекта бюджета городского округа Богданович

на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, руководствуясь статьей 28

Устава городского округа Богданович:

1. Утвердить План мероприятий по составлению проекта бюджета

городского округа Богданович на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

(далее – План мероприятий) (прилагается).

2. Руководителям органов местного самоуправления, структурных

подразделений администрации городского округа Богданович, главным

администраторам доходов бюджета городского округа Богданович, главным

распорядителям средств бюджета городского округа Богданович, уполномоченным

организациям организовать своевременное выполнение Плана мероприятий.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович       П.А. Мартьянов